7° Ecclesia lignea antiquissima, ruinae proxima per Parochianos quondam in fundo Illustrissimae Domus Homonaiana erecta, intrinsece imaginibus, Libris, Ritualibus, Ornatu Sacerdotali ac Supellectili, utcunque instructa. Animarum Capax 150. Hic novae Ecclesiae erectis potius, quam hujus reparatio a Plebe utriusque ritus vehementer desideratur.

8° Habet annue proventus.

Ex Capitali nihil.

[pag. 135]

Ex Fundis per Dominium Terestrale(!) collatis nihil.

Ex Pratis 3us frustis, ex 1° pro Ecclesiae pecunia empto 2°rum curruum capace annue fructificat *florenos 3*

Ex Secundo Ecclesiae pie legato 2°rum aequae curruum capace *florenum 1 denarios 8*

Ex tertio in arendam elocato *florenos 2 denarios 34*

Ex Agellis(!) duobus frustis 1 $\frac{1}{2}$ Meretam Poseniensem capacibus, etiam erga arendam *denarios 48*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 7 denarii 30*

9° Occurrentibus(!) Ecclesiae necessitatibus Parochiani Provident.

10° In hac Filiali Fundi tam intra quam extravillani una cum aedificiis Parochialibus, per Excellentissimam Domum Barkoczianam, via facti occupati habeantur, proinde Parochialis Domus nulla est.

11° Parochus autem Proventus habet.

Ex Fundis per Dominium Terestrale oblatis nihil.

Consequenter ex gramine, Hortis, frumento, cujusque speciei leguminibus, lignis focalibus, vineis nihil.

A Parochianis 10 colonis, et 30 Inquilinis, percipit Siliginis Metretas Posenienses 25 a denariis 51° Singulam *florenos 21 denarios 15*

Vini in Natura omnis speciei frumenti, Butiri, Altilium, Leguminum genere Decimarum Agnellorum, apium, aut Fundatione qualicunque Dominus Terestris nihil.

54 Csemernye (1899-ig Varannó-Csemernye), Čemerné [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Varannócsemerne (Juzškóvolya filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csemernye, Varannói esp. ker.

Zemplén vármegye

Supra praespecificati 10 coloni Parocho, quolibet anno unius diei jugalem laborem, Inquilini autem 30 manualem praestare solent, quod labor jugalis a denariis 40 Manualis a denariis 10 aestimatus exurgit *florenos 11 denarios 40*
Summa Proventuum Fixorum Parochi *florenos 32 denarios 55*
12° Nobiles in hac Filiali Catholici, qui pro Subsistentia Parochi quidpiam offerrent, nulli existunt.

13° Ex Stola plurimum annorum Lignanter Annue.

Baptismate 6 infantur denariis 17 *florenum 1 denarios 40*
Introductione puerpere 6 *denarios 36*
Copulatione 1^{us} a denariis 51 *denarios 51*
Promulgatione 1^{us} a denariis 18 *denarios 18*
Introductione a denariis 6 *denarios 6*
Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*
Sepultura Minorum a denariis 24 *florenos 2 denarios 48*
Ex Coleda *denarios 51*
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri Solitis *denarios 17*
Summa Stolarium Proventuum Parochi *floreni 8 denarii 18*
Summa Fixorum Proventus Parochi *floreni 32 denarii 55*
Ex Filiali Csemernye Summa Summarum *floreni 41 denarii 13*
14. 15. 16. In hac Possessione Nobiles Catholici nulli Caeteri Parochiani nisi Sacrissima Majestas aliter ordinare diganretur, quoad praestationem Stolae hac tenus practicato usui in haerere volunt.

Secunda Filialis Oppidium

*Varano*⁵⁵

Sine Ecclesia distat a Matre media Secunda hora.

17° Domini Terestres(!) Excellentissima Domina Comitissa(!) Joanne Barkocziana vidua Illustrissimi Domini Comitum Joannes et Josephus Forgacs et Illustrissima Domina Baronissa [*pag. 136*] Carolo Barkocziana Vidua.

2° Ius Patronatus in usu non est.

3° Animae Confessionis Catholicae capaces Numero 60.

4° Ex his colonus Inquilini 10.

Hi 10 Inquilini et 1us Collonus hactenus non Parocho Suo, quoad praestationem Annuum et Stolaris Proventus sed Romano-Catholici Paulinis Parochiae Romano-Latini Varanoviensis Administratoribus Subjecti sunt. Ex eo igitur Parocho Volensi, ex filiali oppido Varano nihil penitus obtingere Solet, Titulo Annuum, aut Stolaris Proventus.

Tercia(!) Filialis Possessio

55 Varannó, Vranov nad Topľou [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Varannó (Szedliszke filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Varanó (Csicsóka filiája), Varannói esp. ker.

Zemplén vármegye

Vehéc⁵⁶

Sine Ecclesia, distat a Matre quadrantibus hora Tribus.

1° Domini Terestres, Perillustres Domini, Paulus Ghillanyi et Dominus Vetész.

2° Ius Patronatus in usu non est.

3° Animae Catholicae Confessionis Capaces sunt Numero 137.

4° Ex his mediae Sessionis Colloni Numero 20, Inquilini 10.

5° Professionis disunitae nullus.

6° Nobiles quoque Catholici cum Libertinis nulli.

7° Ecclesia nulla.

8° Nec ejus obtingens aliqua necessitas.

9° Proventus nulli ecclesiae.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus autem proventus habet.

Ex fundis tam in quam extravillanis nullis datis nullos.

Similiter ex Gramine Frumento, frugibus, leguminibus Decimis Vineis ac aliis id generis naturalibus nihil.

A Parochianis mediae Sessionis 20 Colonis atque 10 inquilinis percipit a Colonis 20 Metretas Posonienses Siliginis 20 ab Inquilinis 10 Metretas 5 Singulam a praeliando a denariis 51

florenos 21 denarios 15

Ex Vino in Natura, furmento, altilibus Decimis Foundationibus quibusvis nihil.

Supra mentionati 20 hospites Parocho Suo Annue unius diei jugalem laborem a denariis 40 cujusvis computatum. Inquilinorum 10 quilibet manualement laborem absolvit praevio modo a denariis 10 assumptum.

Summa fixorum Proventuum Parochi

floreni 36 denarii 15

12. Ex Stola plurium annorum Matricula eruta utpote.

A Baptismate a denariis 17.

florenum 1 denarios 12

Introductione puerperae a denariis 6

denarios 36

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Introductione Neo Nuptae a denariis 6